



caviezel giovanettoni ag
früchte • gemüse • tiefkühlprodukte



AKTIONEN VOM 27.01.25 - 01.02.25 (KW 05)

Kiwi 27er

Herkunft: Italien



Karton à 27 Stk
Best.-Nr. 12127

0.46 / Stück
(12.50 / Karton)

Limes

Herkunft: Brasilien / Kolumbien



Karton à ca. 4,5 kg
Best.-Nr. 12410

3.10 / kg
(ca. 13.95 / Karton)

Granatäpfel

Herkunft: Türkei / Italien



Karton à 12 Stück
Best.-Nr. 16212

1.50 / Stk
(18.00 / Karton)

Kopfsalat grün

Herkunft: Italien



IFCO à 8 Stk
Best.-Nr. 23150

1.50 / Stk
(12.00 / IFCO)

Karotten gross

Herkunft: aus der Region



IFCO à 10 kg
Best.-Nr. 22111

1.40 / kg
(14.00 / IFCO)

Mozzarella "Galbani"

Herkunft: Italien



Stange à 1 kg **15.50 / Stange**
Best.-Nr. 0-4056

Abverkauf: Baumnüsse offen / Sack 5 kg Fr. 26.00 / Sack
Es hat, solange es hat...



JETZT PROFITIEREN !!!

Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.

caviezel giovanettoni ag • schöntalstrasse 31 • 9320 arbon • tel. 071 447 11 00 • www.scaviezelag.ch • verkauf@scaviezelag.ch